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Niels-Chr. byder velkommen til i alt 7 fremmødte, kan fortælle at generalforsamling er 

varslet i vores program og det er lagt på Facebook tidligere end 14 dage. Mødet er 

beslutnings dygtig. 

Første punkt er valg af dirigent, det kan være undertegnede, er der ikke andre der kunne 

have lyst, Dion Heinsvig modtager valget. 

Beretning: Jeg kan fortælle at vi igennem foråret har bygget en spisebord, af rafter,  som 

er blevet flittig  brug, vi har også byget tømmerflåde og sejlet med dem, på søen  Marskvej 

16. Da vi jo skal på Landslejr i år, er der fortræning i april, hvor vi øver os på det at være 

på lejr, en rigtig god weekend., vi havde også vores egen weekendtur denne gang til 

Børgelund, og vi holdt sommer ferie afslutning først i juni. 

FDF Øster Vedsted havde 40. år jubilæum i august, med hel stegt patte gris og hygge, vi 

har taget nogle mærker gennem efteråret, men den planlagte weekend tur i nov. måtte vi 

aflyse, heldig vis kostede ikke noget for os. 

Landslejr 22: vi var i alt 9 afsted her fra kredsen, vi boede sammen med Rødding, der var 

nok lidt presset de første to dag, grundet opbygning. Jeg vil dog mene at alle havde en 

rigtig fed tur, og en masse gode oplevelser i rygsækken. Stor tak til Lars Hansen.  

Det er meget vigtig at vi stadig har vores kirkeblade, da det sikre en stabil indtægt til 

kredsen, vi skal blive bedre til at sælge alle de lodsedler vi bestiller, igen indtægt. Vi skal 

alle bidrage til det. 

Regnskab: Godkendt, Har vi flex strøm, kan vi søge tilskud til leder uddannelse, da det 

sidste år og i år koster os 4200.-kr. 

Valg til bestyrelsen: genvalg til Rasmus Henrik Jensen og Niels-Chr. Lausen. 

Indkommende forslag: ingen. 

Økonomi: Nye medlemmer, hvordan ?.  Evt. forælder hjælp. Det er ikke let at søge tilskud 

til drift. Vi har fået tilbud på nyt tag og til nyt gulv i køkken og opholdsrum. 

evt. Info om medlems service er sendt til leder og kassere sammen med vejledning, vi er 

næsten klar til at opkræve kontingent via medlemsservice 

Dion Heinsvig afslutter generalforsamlingen. 

Dirigent Dion Heinsvig          Referat Niels-Chr. Lausen. 


